**Xps** nota an demonstrato xpo ista sit falsa vel vera: iste ho peccare potuit di. xij. f. l. 3. et ibide an xps habuit potenta peccandi: et infra sub. g. eade distinctioe  
**Xps** de oi statu hois aliqd assumpsisse dicit: vbi nota qd est xpm venisse desursum. i. de altitudine huanenature di. xvj. e. li. 3. per totum.  
**Xpm** impossibile est hie forma comunicabile: et etiam forma q sequat deitatis cu huanitate copositionem di. ij. e. li. 3. per totum  
**Xps** accepit carne ex purissimis sanguinibus bte virginis: et no ex carne: q sanguis vicinior e carni via generatiois di. iij. r. li. 3. p totu  
**Xps** an sit facta suba di. xj. b. li. 3. p totu.  
**Xps** an debeat dici bis genitus dis. viij. d. li. 3. p to.  
**Xpo** vnire sunt proprietates triplices nota in diuisione textus di. viij. a. li. 3. per totum  
**Xpo** ho comunicat eternitas vt dicat de isto: iste puer creauit stellas: et tm no coicat pdicamentu vbi vt dicat xps ho est vbiq di. xxij. b. li. 3. ad vltimu.  
**Xps** an sit formauit et vniuit sibi corpus. et an in oibz debuit fratribz assilari vel an in qbusda tm di. ij. o. li. 3. per totum.  
**Xps** no est dicendus q vniuit sibi huc hoem per se et homine p cosequens et filiu virginis p accidens di. ij. d. libz. 3. p totum  
**Xps** no tm assumpsit carne: sed et anima et pres vtriusq di. ij. f. li. 3  
**Xps** an sit factus qd no erat vel an ipe sit aliq suba q no semp erat vel an ipe sit aliqs ho factus dis. vij. c. libz. 3  
**Xps** ho an incipit esse deus: et deus incipit esse ho dist. viij. a. li. 3. per totum  
**Xps** an sit vnu tm: et si sic quale vnu vl ad quale vnu reducat dist. vij. e. lib. 3. p totu vbi nota multiplicem vnitatem  
**Xps** vnde habet q sit hic ho nota a singularitate psonne diuine di. v. m. li. 3. ad secundum  
**Xps** fm q ho an sit psona: et an fm q ho sit i diuidu cu i diuidu esse sit minus q esse psona. vel an xps in eo q ho sit suppositu: aut si xps fm q ho e res nature humane di. x. a. li. 3. p totu  
**Xps** an sit vnu vel duo di. viij. d. li. 3. p totu  
**Xps** cu sit vnu qua copatione habet hec vnio ad illa q p natura vniunt di. vij. f. li. 3  
**Xps** an sit copositus: et cu dr hic ho demonstrato xpo an supponit suppositu ei in tribz substarijs et duabus naturis di. vj. e. li. 3. per totum  
**Xps** an sit aliq mo duo: et an habuerit tm vnum esse di. vj. d. li. 3. per totum  
**Xps** creatura no est licet sit in natura creata dist. xj. c. li. 3. et ibidem sub. d  
**Xps** dicit creator: et etia demonstrato xpo bn dicit iste ho est creator: sed no dicit xps vel iste ho est creatura etia quocumq mo locutiois si no fuerit addita aliqua determinatio di. xj. a. li. 3. p totum  
**Xps** vel iste ho demonstrato xpo an sit increat? vel etia an hec sit recipienda iste ho est creat? sine determinatioe addita di. xj. a. li. 3. ad penultimu  
**Xps** an bene pr dici manere in forma dei et in forma hois: et quis sit actus forme principalis dist. v. g. li. 3. per totum  
**Xps** no pot dici aliqd diuinu: et non pot dici dñitus ho di. xj. e. li. 3. ibide di. vij. b.  
**Xps** an fuit filius adoptiu? di. x. n. li. 3. p totu

**Xps** an pot dici esse conceptus et natus de spu sccto vt magi dicit: et si potest dici natus de qua natuitate hoc intelligit di. iij. l. li. 3. p totum.  
**Xps** no est adoptiu? filiu? sed natura di. x. l. li. 3. p totu  
**Xps** an sit dicendus filius spu sancti gra vel fm gratia di. iij. d. li. 3. in tertia qstione et in secunda qstioe  
**Xps** an posset dici filius trinitatis dist. iij. d. libz. 3. in prima questione  
**Xps** an pot dici filiu? mediu inf filiu natura et filium gra adoptiois di. x. r. li. 3. p totum  
**Xpo** no inasit noua filiatio ex eo q de matre natus est di. iij. e. li. 3. ad vltimu  
**Xps** filius vnus est di. viij. c. z. e. li. 3. p totum  
**Xps** p pcto nro mortalis debuit fieri: nec aliq creatura nos poterat redimere: etia si angelus incarnat? fuisset di. xix. e. li. 3. p totum  
**Xps** fm q homo an sit minor patre et se et spu sccto nota qn e falsa et qn vera di. xvj. l. li. 1  
**Xps** dicit minor angelis: nota in quo: et an simpliciter vel fm qd di. xj. c. li. 2. ad vltimu  
**Xpi** caro dicit primitia: et nota q primitia dupliciter dicitur di. iij. h. 2. libz. 3  
**Xpi** caro tripliciter est considerabilis: et fm duas consideratioes adorata latria tertia vero yperdulia di. ix. f. li. 3. in solutione  
**Xps** an est vbiq ho: et si no que sit ratio: et similiter e hec: filius dei est vbiq homo que est duplex dist. xxij. b. libz. 3  
**Xps** an est vbiq homo nota dupliciter locutione dist. iij. k. 2. libz. 3  
**Xps** an sit de vniuerso di. xliiij. e. li. 1. in solutione.  
**Xps** triplr coparat ad res creatas: et qualiter est i sacramento altaris di. xij. k. li. 4. p totu.  
**Xps** viuaciois sensus fuit q ad a ante pctm vel etia post di. xvj. c. li. 3. in solutione  
**Xpi** coplexio nobilissima fuit in rone pro veritate di. xvj. b. li. 3. ibide eius passio acerbissima fuit tribus de causis in solutione  
**Xps** est mediator nota fm qua natura dist. xix. k. libz. tertij  
**Xps** factus est pro nobis peccatu nota quomodo di. xij. n. li. 3. in fine solutionis  
**Xps** fm qua ratione dicit redemptor: nota totum di. xix. b. libz. 3  
**Xps** lumē in deficiens orit in celis cu p incarnatione et alia sacrameta dedit dona hominibus sanctis in pmo probemio notabili tertio  
**Xpi** anima no habuit oi potentia sicut oium sciētia: et si no quare hoc. et an poterit ei dari omnipotentia di. xliij. e. libz. 3  
**Xps** homo an habuit potestate dimittendi peccata et q differēter est hec in christo et in ministris ecclesie: et an habuit ordinē: et an dimisit pctā vl clauu dist. ij. f. libz. 4. per totum  
**Xps** an potuit creature omnē potestate comunicare nota multipliciter potestate: et aliqua qua cotulit: et aliqua qua no dedit licet potuit: sed no voluit ob causam positā et aliqua qua no potuit dare di. v. d. lib. 4. per totum.  
**Xps** an melior potuit fieri di. xliiij. e. li. 1. in solone  
**Xps** an sit corporaliter diuina gratia repletus di. iij. k. li. 3. per totum.  
**Xps** an maiorē gratia potuit recipere q habuit dist. xij. g. li. 3. per totum

**Xps an habuerit gram creatā vel increatā; z si creatā an fuit mediū vniendi diuinitati; z quare oportet in ipso ponere habitum illum distincti.** di. xiiij. a. libri tertij per totum

**Xps an habeat spēm z gratiā sine mensura nota bene per quē modū gratia habitualis in xpo etiam est infinita quo ad posse nō quo ad essentiā distincti.** di. xiiij. b. libri. 3. per totū

**Xps an solus habuerit dona quo ad excellētissimos vltus nota di.** xxiiij. c. li. 3. ad penultimū

**Xps an meruit i instanti sue cōceptōis nota duas opionones di.** xviiij. f. li. 3. p totū

**Xps omni virtute sua meruit z sibi z nobis nota q̄ meruit di.** xviiij. d. li. 3. p totum

**Xps meruit nomē sibi dari qd̄ est super omne nomen di.** xviiij. J. li. 3. p totum

**Xps an aliquid potuit mereri distincti.** xviiij. a. libri tertij per totum

**Xps spē nō habuit nec angeli habent neq; aīe btē causas nota di.** xxvj. b. li. 3. per totum

**Xps q̄re dicit̄ repletus timore dñi potius q̄ alio dono di.** xxiiij. e. li. 3. ad vltimū

**Xps fuit plenus gratia ab ipa conceptione ab ipa plenitudine ad actū perficiendū ipm plenus; sed non plenitudo redundans z infundens alia distincti.** di. xiiij. f. li. 3. per totum

**Xpi aīa etiā vidit deū sub enigmate nota de q̄ntuplici enigmate dist.** di. xiiij. b. li. 2. in solutione

**Xpi anima nō adeo lūmpide videt oīa sicut deus dist.** di. xiiij. d. li. 3. per totum

**Xps ab instanti cōceptionis fuit plenus sapientia et gratia; sed fidē nō habuit licet spem quo ad aliqd. s; pro nobis tm̄ actum penitentie exhibuit distinctiōe di.** di. xiiij. n. li. 3. per totum

**Xps in infantia ab instanti sue cōceptiōis habuit triplicē sciam sed nō apparuit; z in hoc silis alijs infātib; z ideo liber de infantia saluatoris reprobat̄ di.** di. xiiij. m. li. 3. per totum

**Xpi aīa an habuerit oīm scitoz a deo sciam ita vt sciat oīa q̄ deus scit; z si sic an eodē mō. i. cōprehendendo di.** di. xiiij. a. li. 3. per totum

**Xpi aīa scit oīa. z nota p quē modū an vno intuitu distincti.** di. xiiij. c. li. 3. per totum

**Xps debuit habere scientiā fm̄ omnē modum sciendū eo q̄ nō tm̄ deus erat; sed z homo. z ideo nō erat i perfectionis in eo habere scientiam humanā di.** di. xiiij. l. li. 3. per totum

**Xps an sciuit oīa in cōtēplatiōe verbi sibi vnit̄ vlt̄ in aliquo habitu formali di.** di. xiiij. b. li. 3. p totum

**Xps vnde fuerit viator z cōprehensor simul nota ad primū di.** di. xviiij. b. li. 3.

**Xps in via etiā erūs nō impediēbat̄ a cōtemplatione verbi in aliquo di.** di. xiiij. d. li. 3. in fine